

Položkový rozpočet				
OBJEKT: Střecha objekt B1-I, B1-II STAVBA: Oprava zastřešení pavilonů Polikliniky Uherský Brod				Provedení: AlMgSi
p. č.	HROMOSVOD - NÁZEV - POPIS	množství ks / m / kg	cena za jednotku	cena celkem
1.	Jímací vedení AlMgSi do prům. 8mm	290	125	36 250 Kč
2.	Jímací vedení FeZn/Cu do prům. 10mm			
3.	Jímací vedení FeZn/Cu			
4.	Uzemňovací vedení FeZn/Cu do průměru 10mm			
5.	Uzemňovací vedení FeZn/Cu páska 30/4			
6.	Uzemňovací vedení			
7.	FeZn do průměru 10mm			
8.	FeZn 30/4 páska			
9.	FeZn/Cu - páska, kulatina - ostatní			
10.	Cu do průměru 8mm - kulatina			
11.	Demontáž FeZn/Cu do průměru 10mm			
12.	Demontáž lano Cu/FeZn do průměru 10mm			
13.	Olověná vložka do PV-SV			
14.	Vodivé spojení OT s vodičem			
15.	Svorka hromosvodná do 2 šroubů /SS,SP,SO/ST02/			
16.	Svorka hromosvodná do 2 šroubů /SS-2,SR01-03/ST03/	46	70	3 220 Kč
17.	Svorka hromosvodná do 4 šroubů /S2,SK,S4/ST04			
18.	Svorka hromosvodná do 4 šroubů /SJ01qSJ03/ST05-ST11/	12	80	960 Kč
19.	Demontáž svorek - do 2 šroubů			
20.	Demontáž svorek - do 4 šroubů			
21.	Podpěra vedení FeZn/Cu do zdi			
22.	Podpěra vedení FeZn/Cu do dřeva			
23.	Podpěra vedení FeZn/Cu krytina - hřeben	75	50	3 750 Kč
24.	Podpěra vedení FeZn/Cu - konstrukce, plast			
25.	Podpěra vedení - plast, litina			
26.	Podpěra vedení	228	50	11 400 Kč
27.	Jímací tyč do 1,5m vč. Beton. Podstavce a podložky	10	650	6 500 Kč
28.	Jímací tyč do 3m na hřeben			
29.	Jímací tyč do 3m - ostatní			
30.	Demontáž jímací tyče včetně držáků			
31.	Pomocný jímač - montáž			
32.	Tvarování montážního dílu	12	360	4 320 Kč
33.	Ochranný úhelník Zn/Cu do 2m			
34.	Ochranná tyč Zn/Cu do 2m			
35.	Demontáž OU/OT včetně držáků			
36.	DM vyrovnání stávající soustavy			
37.	Ochranné nátěry - vodič			
38.	Ochranné nátěry - OU - OT - JT			
39.	DM - Visuté lanové lešení - sedačka			
40.	Označení číselným štítkem			
41.	DM Bezpečnostního zařízení BOZ1 - BOZ3			
42.	DM Pevného žebříku do 7m výšky			
43.	DM Vysouvacího žebříku nad 10m			
44.	Práce montážní plošinou			

45.	Zemnič tyčový do 2m délky /komplet/			
46.	Zemnič tyčový do 2m, výkop, montáž včetně svorek			
47.	Zemnič - ostatní včetně výkopu, montáže, svorek	12	1100	13 200 Kč
48.	Úprava ZT včetně lak asfaltový			
49.	Spolupráce s revizním technikem hod.			
50.	Výkopy a záhozy pro uzemnění			
51.	Řezání drážky / vysekání drážky včetně zapravení			
52.	Osazení drobných kovových konzol			
53.	Osazení hnoždinek zdivo - beton			
54.	Ochranná stříška - DH			
55.	Lišta ochranná nebo krabice ochranná			
56.	Trubka elektroinstalační - spiro			
57.	Ostatní montážní práce - neoceněné položkami ceníku			
58.	Vedlejší náklady			
59.	Revize	1	5800	5 800 Kč
60.	Zednická výpomoc - ostatní nespecifikované			
61.	Likvidace odpadů			
62.	Doprava materiálu	1	4600	4 600 Kč
63.	Pomocné práce - ostatní - svařovací práce			
64.	PV - DEHNSnap			
65.	Měření, sondy, D-M, kompletace			
66.	Šrouby a drobný materiál			
67.				
68.				
69.				
70.				
Základní rozpočtové náklady - Součet položek bez DPH				90 000 Kč
Vyšší sazba DPH				
Nižší sazba DPH				
CENA ZA OBJEKT CELKEM				
Potvrzení, Převzal:				